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ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______21.05.2015______               

                             №_______1055_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы 
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений 
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского 

муниципального района               Е.В. Гаврилов    
Приложение № 1 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	пер.Народный
	пер.Народный
	5 А
	5
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030307:546)

	2.
	г. Волоколамск
	ул. Колхозная
	ул. Колхозная
	38 пом. 1
	38
	Часть жилого дома

	3.
	г. Волоколамск
	ул. Колхозная
	ул. Колхозная
	38 пом. 2
	38
	Часть жилого дома

	4.
	г. Волоколамск

(старое: 

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

 для  ведения ЛПХ 

(кад. № 50:07:0030105:261)

	5.
	г.Волоколамск


	ул.Народная
	ул.Гражданская

поселка Волоколамец
	3

пом. 2
	3
	Часть жилого дома и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030307:161)

	6.
	д.Ченцы
	ул.Мира
	ул.Мира
	34

пом. 2
	34
	Часть жилого дома



	7.
	г.Волоколамск


	проезд

Строителей
	ул.Ново-

Солдатская
	4
	46
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7425)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Пионерская
	ул.Пионерская
	4 
пом. 2
	4
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0030402:1602)

	9.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0030105:167)

	10.
	г.Волоколамск
	Осташевское

шоссе
	Осташевское шоссе

поселка

Привокзальный
	2
	2
	Прирельсовый склад, оптовая база и здание магазина (кад. № 50:07:0060104:380)


Приложение № 2 

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер 


	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Ботово
	микрорайон
	-
	8
	8
	Многоквартирный жилой дом
	50:07:0030102:218

	2.
	д. Козлово
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для огородничества
	50:07:0020304:47


Приложение № 3
к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	 
	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	д. Руза
	ул. Центральная
	-
	9
	поз. 20
	Земельный участок под ИЖС
	50:07:0070503:112
	

	2.
	с. Осташево

	ул. Гагарина
	ул. Гагарина
	2 В
	-
	Здание магазина
	
	50:07:0070502:1715


Приложение № 4 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по сельскому поселению Спасское 
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Ивановское
	ул. Старая
	-
	10
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного землепользования (кад. № 50:07:0070110:31)

	2.
	д. Пагубино
	ул. Центральная
	-
	14
	-
	Здание магазина 
(кад. № 50:07:0070204:152)


Приложение № 5 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Успенье
	ул. Дачная
	-
	10
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050107:101)

	2.
	с.  Ильинское
	ул. Весенняя
	ул.

Весенняя
	18 А
	18
	Земельный участок для усадьбы (кад. № 50:07:0050303:387)

	3.
	д. Никольское
	ул. Сиреневая
	-
	36
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0010509:75)

	4.
	д. Нефедово
	-
	-
	7
	-
	Здание магазина
 (кад. № 50:07:0050206:130)


Приложение № 6 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по сельскому поселению Чисменское 

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Петелино
	ул. Запрудная
	-
	43 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060204:311)

	2.
	д.Анино


	-
	-
	55
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040506:506)

	3.
	д. Нелидово
	ул. Рассветная
	-
	22 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. №

50:07:0060205:985)

	4.
	д. Морозово
	-
	-
	12
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060306:91) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060306:33)


Приложение № 7 
к постановлению главы 
Волоколамского муниципального района

от 21.05.2015 № 1055
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного 

пункта (или

 вблизи 

населенного

 пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	             2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	с. Ярополец
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1477)

	2.
	д. Зубово
	 -
	-
	38А
	38
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030502:246) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. №

50:07:0030502:64)

	3.
	с.Ярополец
	ул. Советская
	-
	8 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1538)


